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+3,200NOVÝ PODHLED
NAVAZUJE NA PŮVODNÍ

JAK VE VYHOTOVENÍ TAK
VE VÝŠCE

V MÍSTE VEDENÍ NOVÉ
PŘÍČKY A NAVAZUJÍCÍHO

NOVÉHO PODHLEDU NUTNO
ROZEBRAT STÁVAJÍCÍ

PODHLED A NÁSLENĚ PO
VYZDENÍ VYHOTOVIT V
PŮVODNÍM PŘEVEDENÍ

PŮVODNÍ PODHLED
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ZIDKA

SOKL
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NOVÁ SANAČNÍ
FASÁDA- DO

1METRU, VÝŠE
NOVÝ NÁTĚR

FASÁDY
(VIĎ.VÝKRES

D1.1.-07)
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50

SKLADBA P1 N

VYBOURÁNÍ A NÁSLEDNÉ ZHOTOVENÍ
NOVÉHO PODKLADNÍHO BETONU

NOVÁ DLAŽBA R11                                                                      10 mm
NOVÉ LEPIDLO POD DLAŽBU                                                    3 mm
NOVÁ ANYHYDRITOVÁ SAMONIVELAČNÍ STĚRKA                7 mm
NOVÁ BETONOVÁ MAZANINA + VÝZTUŽNÁ VRSTVA             130 mm
NOVÁ ASFLATOVÁ HYDROIZOLACE                                         4 mm
NOVÁ PENETRACE - ASFALTOVÁ                                             0.2 mm
STAVAJÍCÍ  PODBETON                                                              100 mm
STAVAJÍCÍ  ŠTERKOVÉ LŮŽKO                                                 150mm
PŮVODNÍ TERÉN                                                                         -

ŠTERKOPÍSKOVÉ LŮŽKO

NOVÁ LEŽATÁ KANALIZACE
5050

10
0

5050

10
0
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LEGENDA BOURÁNÍ A NOVÝCH KONSTRUKCÍ

POZNÁMKA
- PŘIBLIŽNÁ DÉLKA DRÁŽEK PRO INSTALACE JE 800 m, DRÁŽKY JSOU POPSÁNY A OZNAČENY VE VÝKRESECH ZTI
- DOJDE K VYBOURÁNÍ STÁVAJÍCÍ DLAŽBY,BETONOVÉ MAZANINY A HYDROIZOLACE
- ZDRAVOTNĚ TECHNICKÉ INSTALACE BUDOU DEMONTOVÁNY A DLE VÝBĚRU INVESTORA BUDOU INSTALOVÁNY NOVÉ
- STÁVAJÍCÍ ROZVODY VYTÁPĚNÍ BUDOU OŠKRÁBÁNY A NOVĚ NATŘENY
- BUDE DEMONTOVÁNA STÁVAJÍCÍ KUCHYŇKA V DENNÍ MÍSTNOSTI
- BUDOU DEMONTOVÁNI STÁVAJÍCÍ ROZVODY VZDUCHOTECHNIKY
- STÁVAJÍCÍ CHLADÍCÍ BOXY BUDOU DEMONTOVÁNY
- V MÍSTE VEDENÍ NOVÉ PŘÍČKY A NAVAZUJÍCÍHO NOVÉHO PODHLEDU NUTNO ROZEBRAT STÁVAJÍCÍ PODHLED A NÁSLENĚ PO VYZDENÍ VYHOTOVIT V PŮVODNÍM PŘEVEDENÍ

BOURÁNÍ PROSTUPŮ PRO VZT POD
STROPEM (VÝŠKA DLE ČÁSTI VZT)

NOVÉ KONSTRUKCE / ZAZDÍVÁNÍ OTVORŮ
Z CIHELNÉHO ZDIVA/NOVÁ MAZANINA

BOURÁNÍ, DEMOLICE

OBLAST DEMOLICE PODLAH, OBKLADŮ, BETONOVE MZANINY

19
7070
0

19
7070
0

VYBOURÁNÍ DVĚŘÍ VČETNĚ ZÁRUBNĚ

VYBOURÁNÍ OTVORU, NOVÉ KŘÍDLO VČETNĚ ZÁRUBNĚ

19
7070
0

PONECHÁNÍ ZÁRUBNĚ,

ŘEZ A-A´

ŘEZ B-B´ DETAIL 1:
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